

Skogsfjordvatn Grunneierlag

Protokoll fra årsmøtet 2010

Tid: 24. april 2010, kl 15.00 – 18.00

Sted: Grendehuset

Følgende møtte med stemmerett:

Atle Kling, Astri Andresen, Torleif Andreassen, Jon Egil Sørensen, Alf Lorentsen, Laina Dalsbø, Magne Johansen, Kolbjørn Lavold, Pål Lium, Synnøve Bjørkli, Arne Holm møtte med fullmakt for "Pernilsajord" ved Eva T. Olsen og Laina med fullmakt fra Sven-Olav Svendsen

I tillegg møtte uten stemmerett:

Levi Andreassen, Hanne Myrvang, Roy-Petter Pettersen, Jan Lavold og Roar Raste

16 personer møtte og 12 eiendommer var representert.

Sak 1 Konstituering av årsmøtet

Godkjenning av innkalling: OK
Godkjenning av saklista: Merknad til sak 7, skal være sak 8 - OK
Underskrive protokollen: Laina Dalsbø og Jan Lavold
Ordstyrer/møteleder: Alf Lorentsen
Telling av stemmesedle etc.: Laina D. og Jan L.
Referent: Synnøve Bjørkli

Sak 2 Regnskap, årsmelding og budsjett

Gjennomgang av regnskapet ved Astri. Det var ingen anmerkninger og regnskapet ble godkjent. Forrige årsmøte vedtok å betale utbytte, dette vil bli utbetalt umiddelbart.

Årsmeldinga ble gjennomgått og godkjent uten kommentarer.

Astri leste opp styrets forslag til budsjett for 2010. Dette ble vedtatt med økning i posten til utmarksforvaltning fra 10 000,- til 20 000,-.

Sak 3 Orientering fra Fiskerihøgskolen om prøvefiske i Skogsfjordvatnet høsten 2009

Rødum fra Fiskerihøgskolen orienterte om resultatene etter prøvefiske som ble foretatt i høst i Skogsfjordvatnet. Prøvene ble tatt på forskjellige dybder. Vannet er "overbefolket" av små fisk, dette gjelder både røye og ørret. Forrige prøvefiske ble foretatt på 60-tallet og Rødum mente situasjonen er tilnærmet lik fra den gang til nå. Parasittinnholdet i fisken ble forklart med at fisk spiser annen fisk. For å få en bedring i fiskekvaliteten ble det foreslått 3 år med kraftig uttømming av småfisk, deretter 2 oppfølgingsår. Skal en slik kultivering gjennomføres må vi fortsette samarbeidet med Fiskerihøgskolen.

"Årsmøtet tar orienteringen til etterretning"

Sak 4 Lauvmakkprosjektet – orientering fra Universitetet

Janne Jepsen orienterte fra arbeidet siste år. Det er bl.a. blitt forsket på hvordan systemet for spredning foregår. Satellittbilder over utbruddene fra 2006 til 2009 viser at i 2008 var det svært mye mark. Sensommer/høst dette året kollapset bestanden og man registrerte en god del mindre mark i 2009. Jepsen betegnet utbruddet som klassisk og man kan forvente nytt utbrudd om 7 – 10 år

Forsøkene/ prøvetakingen fortsetter kommende år. Info om prosjektet finnes på www.birchmoth.com.

”Årsmøtet tar orienteringen til etterretning”

Alf takket representantene fra Fiskerihøgskolen og Universitetet for interessant og informative foredrag.

Sak 5 Innkomne forslag

To innkomne saker ble delt ut på møtet

Sak 1 Forslag om at overskudd/utbytte skal brukes til kultiveringstiltak samt støtte til sosiale arrangementer.

”Årsmøtet vedtok at styret vurderer behov for kultiveringstiltak, rydding av landskap, tilrettelegging av friområder og vurderer tiltak innenfor tildelt budsjett for kommende år.

Styret legger fram en arbeidsplan for kommende årsmøte. Arbeidsplanen skal også si noe om utsetting og desinfisering av båter”.

Sak 2 Laget bør på nytt ta opp henvendelse om nedsetting av fartsgrensen på vegen langs Skogsfjordvatnet.

”Styret sender en henvendelse med ønske om nedsatt fartsgrense i bygda”

Sak 6 Henvendelse fra Skogsfjordelva elveeierlag

Skogsfjordelva elveeierlag har sendt henvendelse med ønske om at grunneierlaget overtar forvaltningen av elva.

”Årsmøtet er positiv til overtakelse av forvaltningen av Skogsfjordelva samt de aktiva som tilhører elveeierlaget.

Styret delegeres fullmakt til å gjennomføre det praktiske med overtakelse og justering av budsjett og vedtekter i forhold til dette.”

Sak 7 Orientering om ny forskrift

Alf orienterte om ny Forskrift av 8. mars 2010, fastsatt av Fylkesmannen, vedr. fiske i vassdrag hvor det går laks, sjørret og sjørøye. Endringen består i at ved garnfiske skal overtelna til enhver tid være neddubbet minimum 3 m under overflata. Oppslag og informasjon må endres.

”Årsmøtet tar informasjonen til etterretning”

Sak 8 Valg

Jan la fram valgkomiteens forslag til nytt styre:

Leder: Pål Lium

Styremedlemmer: Jon Egil Sørensen og Magne Johansen

Laina la på vegne av Sven-Olav fram forslag om Alf som styreleder.

Alf Lorentsen ble valgt som leder med 9 mot 3 stemmer

Årsmøtet foreslo Pål Lium i tillegg til Jon Egil Sørensen og Magne Johansen som styremedlem.

Pål Lium (12 stemmer) og Magne Johansen (7 stemmer) ble valgt som styremedlemmer for 2 år.

Astrid Andresen - (på valg 2011)

Synnøve Bjørkli - (på valg 2011)

Vara i rekkefølge - gjenvalgt:

1. Atle Kling
2. Kolbjørn Lavold
3. May-Ann Leithe

Revisor – gjenvalgt:

Eva T. Olsen og Torleif Andreassen

Valgkomité – gjenvalgt:

May-Ann Leithe, Jan Lavold og Kåre Nergård

Jaktfeltansvarlig: Jan Lavold

Styrerepresentanter i for Ringvassøy bestandsplanområde:

Kåre Nergård og Jan Lavold

Valg av rep. til årsmøtet i elgvaldet:

Pål Lium og Jon Egil Sørensen

Vara for Kåre Nergård og Jan Lavold til styret for Ringvassøy bestandsplanområde:

Pål Lium og Jon Egil Sørensen.

Referent: Synnøve Bjørkli

Underskrive protokoll

Laina Dalsbø

Jan Lavold